
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Оставина по приговор 0 0 0

Разни вонпарнични предмети 58 0 119

Физичка делба 1 0 9

Оставина 57 0 435

ВонПарнични Предмети(ВПП) 6 0 22

Заверки 249 0 253

Замолници 2 0 5

Вкупно - вид на предмет 373 0 843

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Против  извршување 0 0 0

Приговори против  
неправилности при 

6 0 8

Издавање дозволи 0 0 1

Вкупно - вид на предмет 6 0 9

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Работни спорови 36 0 169

Платни налози по приговор 1 0 7

1/4

Парнични

Нерешени Решени Остаток

133 22 147

6 0 7

2 7 1

1 0 1

3 7 2

470 414 429

Извршување

Нерешени Решени Остаток

0 0 0

16 13 9

4 251 2

3 4 1

61 55 64

8 0 9

378 91 344

Основен суд Велес - извештај за месец 11.2023

Граѓанска област

Вонпарнични

Нерешени Решени Остаток

0 0 0



Семејни спорови 13 0 77

Трговски спорови 5 0 16

Стечај 6 0 22

Ликвидација 0 0 0

Имотни спорови 4 0 21

Облигациони спорови 3 0 29

Платен налог жалби 0 0 0

Парнични-мала вредност 25 0 101

Вкупно - вид на предмет 93 0 442

Вкупно - област 472 0 1294

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Определени дејствија во 
претходна постапка-кривично

42 0 42

Овластено следење на 
комуникации

6 0 6

Вкупно - вид на предмет 48 0 48

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Извршување на одземен имот 
и предмети

13 0 14

Извршување на прекршочни 
глоби, трошоци и паушал

247 0 418

Повикани лица на 
издржување казна 
затвор(полнолетни)

16 0 37

Извршување на кривични и 
прекршочни санкции и 
алтернативни мерки

188 0 190

Извршување на кривични 
парични казни, трошоци и 
паушал

60 0 148

2 187 3

88 35 113

2/4

1 13 1

171 203 215

21 6 31

0 6 0

0 48 0

Извршување (санкции) во кривично

Нерешени Решени Остаток

822 508 786

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Нерешени Решени Остаток

0 42 0

0 0 0

76 36 65

349 87 355

0 0 0

17 1 20

26 7 22

64 20 57

11 0 16

16 1 21



Извршување на 
малолетнички затвор и 

1 0 1

Вкупно - вид на предмет 525 0 808

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Разни кривични предмети за 
малолетници

0 0 1

Кривични предмети спрема 
малолетници

3 0 18

Kривичен совет во претходна-
подготвителна постапка за 

7 0 9

Вкупно - вид на предмет 10 0 28

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Разни кривични предмети 545 0 555

Предмети за кривично 
полнолетни

37 0 136

За кривичен совет (во 
претходна постапка) вон 

38 0 53

Вкупно - вид на предмет 620 0 744

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Оценка на обвинителен акт 
во кривично

2 0 6

Вкупно - вид на предмет 2 0 6

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Разни прекршочни предмети 138 0 138

Прекршочни предмети 407 0 1646

0 138 0

1239 452 1194

3/4

4 4 2

4 4 2

Прекршоци

Нерешени Решени Остаток

15 35 18

124 619 125

Оценка на обвинителен акт

Нерешени Решени Остаток

Кривично полнолетни

Нерешени Решени Остаток

10 553 2

99 31 105

15 2 16

2 4 5

18 6 22

283 445 363

Кривично малолетни

Нерешени Решени Остаток

1 0 1

0 1 0



Кривичен совет за прекршоци 2 0 2

Вкупно - вид на предмет 547 0 1786

Вкупно - област 1752 0 3420

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Предмети од  судска упрaва 92 0 97

Доверливи предмети во 
судска управа

1 0 1

Вкупно - вид на предмет 93 0 98

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Слободен пристап до 
информации

2 0 5

Вкупно - вид на предмет 2 0 5

Вкупно - област 95 0 103

Вкупно 2319 0 4817

4/4

8 96 7

2498 2317 2500

Преставки и поплаки

Нерешени Решени Остаток

3 5 0

3 5 0

5 90 7

0 1 0

5 91 7

1239 591 1195

1668 1713 1707

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Нерешени Решени Остаток

0 1 1


